РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022 г.                                                                                            № 78.9/8-П
п. Стычновский
О признании утратившим силу постановления администрации Стычновского сельского поселения от 14.03.2017 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Стычновского сельского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п.32 ч. 1 ст. 14, а также с учетом ч.ч.3, 4 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ, в связи с протестом прокурора Константиновского района от 26.01.2022 г. № 07-20-2022, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 14.03.2017 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Стычновского сельского поселения» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                               С.В. Пономарев